NOTA OFICIAL Nº 26

 O Coordenador Técnico dos XXXVIII JOGOS ESTUDANTIS MUNICIPAIS –
XXXVIII JEM, no uso de suas atribuições.

INFORMA: NOVA DATA DO FESTIVAL DE INCLUSÃO

FESTIVAL ESPORTIVO DE INCLUSÃO

DATA – 26/05/24 – DOMINGO
LOCAL – GINÁSIO PNE – JAMAL F. BAZZI
ENDEREÇO – RUA SILVA JARDIM, 38 – OLARIAS
HORÁRIO – 08h00 – TODAS AS MODALIDADES – MASC/FEM – MANHÃ E TARDE

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

PONTA GROSSA, 24 DE MAIO DE 2024.              11h

PROF. MS. NELSON ROCHA JR.

COORDENADOR TÉCNICO
XXXVIII JEM